
Meeting Internazionale "Città di Avezzano" di 
Atletica Leggera

Salto Triplo

Avezzano (AQ) Italy

USA SPORTING CLUB 
AVEZZANO

RISULTATI UFFICIALI - RESULTS
13° Trofeo Pietro Marianella

Maschile

Triple Jump
Triple Saut
Men
Hommes

Organizzatore USA Sporting Club Avezzano (AQ)

Impianto Stadio dei Pini
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Salto Triplo
Maschile

Avezzano (AQ) Italy domenica 21 agosto 2005

domenica 21 agosto 2005RISULTATI - RESULTS

Triple Jump
Triple Saut

Men
Hommes

SOCIETA' 
TEAM

ANNO 
BORN

 
ORD 

 PET 
BIB

NOME E COGNOME
NAME  SURNAME

NAZ 
CTR

MIGL
 RES

182 CAMOSSI Paolo G.S. FIAMME AZZURRE19741 ITA 16,20

175 MOSCALENKO Vitaly RUSSIA19742 RUS 15,63

183 MORELLO Salvatore A.S.D. C.U.S. PALERMO19743 ITA 15,56

190 BIFOLCO Daniele ATL. VOMANO19864 ITA 14,33

domenica 21 agosto 2005
Pubblicata:

Stampa del:

17C° 72 %

Ufficializzata
Rivista WRA 18,29

WRS 17,81

ERA: 18,29

ERS: 17,81

IRA 17,6

IRS: 16,86

MR 16,68

Dettaglio

Non Classificati

Inizio Gara ore: 16.55
Fine Gara: 17.40 17 72C° %

ORD PET COGNOME E NOME NAZ MIGL1 2 3 4 5 6
182 CAMOSSI Paolo3 ITA

G.S. FIAMME AZZURR
16,08

1,20 0,00

16,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

16,20

  X X X X

2
0,00

175 MOSCALENKO Vitaly4 RUS
RUSSIA

15,20

1,10 0,30

15,15

0,90

15,63

0,00

0,00 15,52

0,30

15,63

0,00

15,63

   X   

3
0,00

183 MORELLO Salvatore2 ITA
A.S.D. C.U.S. PALERM

14,42

1,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

14,55 15,04

0,70

15,56

0,00

15,56

 X X    

6
0,00

190 BIFOLCO Daniele1 ITA
ATL. VOMANO

0,00

0,00 0,20

14,33

0,15

14,29

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

14,33

X   X X X

2
0,20
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